Ut in introductione et paragrapho primo consectariorum barometricorum dictum est, observator annis 1836 & 1837 alio barometro usus est, qvam ob rem hos annos ad medium generale constituendum in usum non convertimus, & differentiae inter observationes et medium generale per hos annos non computatae sunt.

A die 18 Oct. 1833 observationes in oppido Reikiavig institutæ sunt, ante hanc diem in prædio Næs.

Consectaria Barometrica.

g. 3. Media barometri nec non maxima et minima, ad menses computata per annos 1823-1837,
haec fuerunt.

	Media.	Diff. a med. gen.	Maxima.	Diff. a med. gen.	Minima.	Diff. a med. gen.	Diff. inter maximum & minimum.
1823.	P. L.	L.	P. L.	L.	P. L.	L.	L.
Jan.	28 0,54	+3,99	28 4,78	+8,23	27 3,65	-4,90	13,13
Febr.	27 5,66	-2,89	28 1,62	5,07	26 0,00	20,55	25,62
Mart.	27 5,18	3,37	28 6,12	9,57	26 8,05	12,50	22,07
Apr.	28 0,02	+3,47	28 1,94	5,39	27 5,73	2,82	8,21
Maj.	27 10,90	2,35	28 5,89	8,34	27 5,13	3,42	12,76
Jun.	27 11,32	2,77	28 8,23	11,68	27 5,11	3,44	15,12
Jul.	27 10,78	2,23	28 0,72	4,17	27 8,43	0,12	4,29
Aug.	27 8,89	0,34	28 0,92	4,37	27 4,66	3,89	8,26
Sept.	27 7,91	-0,64	28 4,33	7,78	27 1,41	7,14	14,92
Oct.	27 10,04	+1,49	28 2,22	5,67	27 4,66	3,89	9,56
Nov.	27 8,50	-0,05	28 2,85	6,0	27 0,68	7,87	14,17
Dec.	27 5,70	2,85	28 3,10	6,55	26 8,13	12,42	18,97
1824.							
Jan.	27 5,32	3,23	28 1,16	4,61	26 8,50	12,05	16,66
Febr.	27 6,52	2,03	28 2,60	6,05	25 6,30	26,25	32,30
Mart.	27 11,97	+3,42	28 9,67	13,12	27 0,34	8,21	21,33
Apr.	27 8,95	0,40	28 7,19	10,64	27 4,93	3,62	14,26
Maj.	27 9,38	0,83	28 2,57	6,02	27 4,33	4,22	10,24
Jun.	28 3,03	6,48	28 6,00	9,45	27 7,23	1,32	10,77
Jul.	28 1,71	5,16	28 5,20	8,65	27 10,52	+1,97	6,68
Aug.	27 11,44	2,89	28 5,31	8,76	27 3,91	-4,64	13,40
Sept.	27 7,91	-0,64	28 6,11	9,56	26 5,97	14,58	24,14
Oct.	27 11,96	+3,41	28 7,37	10,82	27 6,20	2,35	13,17
Nov.	27 8,85	0,30	28 0,72	4,17	27 5,93	2,62	6,79
Dec.	27 5,56	-2,99	27 11,58	3,03	26 5,44	15,13	18,14
1825.							
Jan.	27 6,00	2,55	28 6,51	9,96	26 9,43	11,12	21,08
Febr.	27 7,19	1,36	28 3,65	7,10	26 9,97	10,58	17,68
Mart.	27 7,98	0,57	28 4,47	7,92	26 8,31	12,24	20,16
Apr.	27 11,78	+3,23	28 6,05	9,50	27 3,83	4,72	14,22
Maj.	28 1,29	4,74	28 4,04	7,49	27 7,60	0,95	8,44
Jun.	27 10,26	1,71	28 3,34	6,79	27 2,83	5,72	12,51
Jul.	27 11,12	2,57	28 5,45	8,90	27 0,20	8,35	17,25
Aug.	27 8,95	0,40	28 0,99	4,44	27 1,94	6,61	11,05
Sept.	27 9,85	1,30	28 3,31	6,76	27 2,74	5,81	12,57
Oct.	27 5,69	-2,86	28 2,50	5,95	26 8,52	12,03	17,98
Nov.	27 7,26	1,29	28 0,50	3,95	26 11,55	9,00	12,95
Dec.	27 5,37	3,18	28 6,49	9,94	26 8,10	12,45	22,39